
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ghislarengo.  Responsabile Procedimento: BADINI ROBERTO  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

REGIONE PIEMONTE                                                                    PROVINCIA DI VERCELLI 
 

 
 

COMUNE  DI  GHISLARENGO 
Via San Felice n. 3 – 13030 GHISLARENGO (VC) – Tel. 0161 860155 – Fax 0161 860509 

 

 

Copia Albo 
 

                                                               

 

 

AREA  AMMINISTRATIVA 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
MARTINA AVV. RINOLFI 

 

85 

 

DEL 22/12/2023 

 

 

 
 

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE CARLO 

VANOLI "AMICI POMPIERI". IMPEGNO DI SPESA. 
 

 

 
Imp. N.  Int. CIG 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ghislarengo.  Responsabile Procedimento: BADINI ROBERTO  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 74 in data 19.12.2023, con la quale è 

stato disposto di erogare all’Associazione Carlo Vanoli “Amici Pompieri” un contributo per 

l’acquisto di un pick-up allestito per incendi, incidenti stradali e soccorso fluviale pari ad Euro 

500,00; 

 

VISTO il bilancio di previsione 2023 – 2025; 

 

RILEVATA la necessità di assumere il relativo impegno di spesa dando atto che la spesa suddetta 

trova imputazione al capitolo 2140/5/1 – 05.02.1 del Bilancio di Previsione 2023/2025; 

 

 

                                                                    DETERMINA 

 

 

1) DI impegnare la somma di € 500,00= sul Bilancio di Previsione 2023 – 2025, parte spesa, 

con imputazione all’esercizio 2023, al seguente capitolo: 2140/5/1 – 05.02.1 dove sono 

stanziate sufficienti somme per la copertura della spesa. 

 

2) DI erogare a favore dell’Associazione Carlo Vanoli “Amici Pompieri” un contributo 

dell’importo di € 500,00=  per le motivazioni descritte in premessa. 

 

3) DI dare così esecuzione alla deliberazione della Giunta Comunale n. 74 del 19.12.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Martina Avv. Rinolfi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

             



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ghislarengo.  Responsabile Procedimento: BADINI ROBERTO  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 

in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 

Ghislarengo, lì 22/12/2023 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: GIAVARA Antonella 
 

 

 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Ghislarengo, li L'incaricato Comunale 

BADINI Dr. Roberto 

  

 
 

 Rep. n.                              CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio Digitale del Comune per 15 

giorni consecutivi dal 23/01/2024 al 07/02/2024. 
 
 

Ghislarengo, lì 23/01/2024 
 

 

L’incaricato Comunale 

F.to: BADINI Dr. Roberto 
 

 

 


